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MINISTERO DELLISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “POGGIALI-

SPIZZICHINO”

via A. Leonori 74 - 00147 Roma - Tel. 06.95955222 - Fax 06.5404346

C.F. 97712300587 - Cod. Mecc. RMIC8FFOOE

PEO: rmic8ff00e@istruzione.it - PEC: rmic8ff00e@pec.istruzione.it

Roma, 18 Gennaio 2023

ALLE FAMIGLIE E ALUNNI
SCUOLA SECONDARIA | GRADO
CLASSI QUINTE SCUOLA PRIMARIA
IC POGGIALI SPIZZICHINO

AL PERSONALE ATA

AL DSGA

AGLI ATTI

AL SITO

OGGETTO: AVVIO CORSI DI POTENZIAMENTO DI LINGUA INGLESE PER LE CERTIFICAZIONI
CAMBRIDGE

Si informano le SS.LL dell’avvio dei seguenti corsi di potenziamento di lingua inglese finalizzati alle
certificazioni Cambridge:

Corso MOVERS online il lunedi pomeriggio dalle ore 15:00 alle ore 17:00 secondo il seguente

calendario salvo eventuali modifiche che saranno comunicate

Lessons

Lezson Date
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Mon 16 Jan 2023
Mon 23 Jan 2023
Mon 30 Jan 2023
Mon 06 Feb 2023
Mon13Feb2023
Mon 20 Feb 2023
Mon 27 Feb 2023
Mon 06 Mar 2023
Mon 13 Mar 2023
Mon 20 Mar 2023
Mon 27 Mar 2023
Mon 03 Apr 2023
Mon 17 Apr 2023
Mon 24 Apr2023
Mon 08 May 2023
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. Corso KET, in presenza il mercoledi pomeriggio dalle ore 14:30 alle ore 16:30 presso la sede di Via

Berto 160 secondo il seguente calendario salvo eventuali modifiche che saranno comunicate

Lessons

Lesson Date

1 Wed 18 Jan 2023
2 Wed 25 Jan 2023
3 Wed 01 Feb 2023
4 Wed 08 Feb 2023
5 Wed 15 Feb 2023
C Wed 22 Feb 2023
7 Wed 01 Mar 2023
8 Wed 08 Mar 2023
9 Wed 15 Mar 2023
10 Wed 22 Mar 2023
11 Wed 29 Mar 2023
12 Wed 05 Apr 2023
13 Wed 19 Apr 2023
14 Wed 26 Apr 2023
15 Wed 03 May 2023

. Corso STARTERS in presenza il mercoledi pomeriggio dalle ore 16:45 alle ore 18:15 presso la sede

di Via A. Leonori 74 secondo il seguente calendario salvo eventuali modifiche che saranno comunicate

Lessons

Lesson Date

1 Wed 18 Jan 2023

2 Wed 25 Jan 2023

3 Wed 01 Feb 2023
& Wed 08 Feb 2023
5 Wed 15Feb 2023
6 Wed 22 Feb 2023
7 Wed 01 Mar 2023
8 Wed 08 Mar 2023
9 Wed 15 Mar 2023
10 Wed 22 Mar 2023
11 Wed 29 Mar 2023
12 Wed 05 Apr 2023
13 Wed 19 Apr 2023
14 Wed 26 Apr 2023
15 Wed 03 May 2023
16 Wed 10 May 2023
17 Wed 17 May 2023
18 Wed 24 May 2023
19 Wed 31 May 2023
20 Wed 07 Jun 2023

La Dirigente scolastica
Prof.ssa Anna Salamino

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 co 2 D. Lgs 39/93)



